
 

 

Elton Mustafaj 

Zhvillues Full-Stack – https://eltonmustafaj.com 

 

Profili 
Student 21-vjeçar i Shkencave Kompjuterike i fokusuar në Inxhinieri Softuerike. Zhvillues 

Full-Stack për Web dhe Mobile, me përvojë në ndërtimin e sistemeve backend dhe 

ndërfaqeve moderne dhe të përdorshme për përdoruesit. 

Kontakti 
Phone: 046 162 739 

Email: eltoni.mustafaj1@gmail.com 

GitHub: https://github.com/EltonMustafaj 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/eltonmustafaj/ 

Përvoja e Punës 
Dreshaj Elite Cars | Full Stack Web Developer 

Prill 2026 – Maj 2026 

Ndërtova një aplikacion web full-stack të personalizuar për një sallon automjetesh që 

importon makina nga Koreja. 

Krijova një pipeline të automatizuar të të dhënave duke përdorur një scraper të 

personalizuar për të marrë listimet nga Encar.com, duke i ruajtur në një bazë të dhënash 

Supabase dhe shfaqur përmes një UI të performancës së lartë në Next.js. 

 

Maksutaj Malermeisterbetrieb | Zhvillues Web 

Maj 2026 

Faqe interneti moderne dhe profesionale për shërbime pikture, me dizajn të pastër dhe 

ndërfaqe responsive. 

 

QKUK (Qendra Klinike Universitare e Kosovës) | Zhvillues Softueri (Sistemi i Menaxhimit të 

Pacientëve) 

Qershor 2025 – Mars 2026 

Zhvillimi i një Sistemi për Menaxhimin e Pacientëve për QKUK-un duke përdorur React 

(Vite) dhe Node.js. 

mailto:eltoni.mustafaj1@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/eltonmustafaj/


 

 

Edukimi 
Kolegji AAB 

Bachelor në Shkenca Kompjuterike – Inxhinieri Softuerike 

2023 – 2026 

 

Tectigon Academy 

Bootcamp për Zhvillim Web Full Stack 

Dhjetor 2024 – Mars 2025 

- Përfshin frontend, backend dhe deployment. 

- I certifikuar si Full Stack Developer. 

Projektet 
 

- Dreshaj Elite Cars – Ndërtova një aplikacion web full-stack për një sallon automjetesh që 

importon makinë nga Koreja. Krijova një pipeline të automatizuar të të dhënave duke 

përdorur një scraper të personalizuar për të marrë listimet nga Encar.com, duke i ruajtur në 

Supabase dhe shfaqur përmes një UI të performancës së lartë në Next.js. 

- Maksutaj Malermeisterbetrieb – Faqe interneti moderne dhe profesionale për shërbime 

pikture, me dizajn të pastër dhe ndërfaqe responsive. 

- FronBar – Website interaktiv me menu digjitale dhe animacione moderne. 

- DigitalCar – Aplikacion mobile për menaxhimin e dokumenteve të veturës (React Native, 

Supabase, Expo). 

- Weather Web – Aplikacion për motin me të dhëna në kohë reale (React, JavaScript). 

- UnitConverter – Aplikacion për konvertim njësish me përditësime në kohë reale. 

- NikeShoes – Platformë e-commerce full-stack (React, Supabase). 

- Pepsi Albania – Website modern për prezantimin e produkteve me UI/UX të avancuar. 

Aftësitë 
Frontend: React, React Native, JavaScript 

Backend: Node.js 

Veglat: Supabase, Expo, Vite 

Të tjera: Zhvillim Full-Stack, UI/UX, Integrim API 

https://www.dreshajelitecars.com/
https://www.maler-maksutaj.at/

